（様式第１号）
条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

陸前高田市営農型再生可能エネルギー検討協議会
会長　小出　浩平　様

申請者
所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称 (（ふりがな）)
代表者職氏名

　公告、条件付一般競争入札説明書及び設計図書等を確認、縦覧の上、下記のとおり条件付一般競争入札に参加したいので申請します。
　なお、公告及び条件付一般競争入札説明書を熟読の上、入札参加資格のいずれも満たした者であり、提出書類等のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

	番　　号
	第　　　－　　　号

	件　　名

	公 告 日
	令和　　年　　月　　日

	提出書類
	・条件付一般競争入札参加資格確認申請書（本様式）
・業務実績調書（様式第２号）
・従事者調書（様式第３号）

（申請担当者）
所属部課
担当者職氏名
電話番号
メールアドレス
11

（様式第１号）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和

年

月

日

陸前高田市営農型再生可能エネルギー検討協議会

会長

小出

浩平

様

申請者

所在地又は住所

商号又は名称

（ふりがな）

代表者職氏名

○

印

公告、条件付一般競争入札説明書及び設計図書等を確認、縦覧の上、下記のとおり条件付

一般競争入札に参加したいので申請します。

なお、公告及び条件付一般競争入札説明書を熟読の上、入札参加資格のいずれも満たした

者であり、提出書類等のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

番

号

第

−

号

件

名

公

告

日

令和

年

月

日

提出書類

・条件付一般競争入札参加資格確認申請書（本様式）

・業務実績調書（様式第２号）

・従事者調書（様式第３号）

（申請担当者）

所属部

課

担当者職氏

名

電話番

号

メール

アドレ

ス

（様式第１号）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

陸前高田市営農型再生可能エネルギー検討協議会

会長 小出 浩平 様

申請者

所在地又は住所

               商号又は名称

（ふりがな）

代表者職氏名                  ○

印

 公告、条件付一般競争入札説明書及び設計図書等を確認、縦覧の上、下記のとおり条件付

一般競争入札に参加したいので申請します。

 なお、公告及び条件付一般競争入札説明書を熟読の上、入札参加資格のいずれも満たした

者であり、提出書類等のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

番  号 第   －   号

件  名

公 告 日 令和  年  月  日

提出書類

・条件付一般競争入札参加資格確認申請書（本様式）

・業務実績調書（様式第２号）

・従事者調書（様式第３号）

（申請担当者）

所属部課

担当者職氏名

電話番号

メールアドレス